- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕84 号

关于公布关于公布关于公布关于公布 2023202320232023 年度广州地区注册会计师年度广州地区注册会计师年度广州地区注册会计师年度广州地区注册会计师

任职资格检查结果（第一批）及任职资格检查结果（第一批）及任职资格检查结果（第一批）及任职资格检查结果（第一批）及

有关事宜的通知有关事宜的通知有关事宜的通知有关事宜的通知

根据中国注册会计师协会《注册会计师任职资格检查办法》

(会协〔2008〕9 号)、《中国注册会计师协会关于开展 2023 年注

册会计师任职资格检查工作的通知》(会协〔2023〕11 号)和《财

政部办公厅关于做好 2023 年注册会计师行业“四类”违法违规行

为专项整治工作的通知》(财办会〔2023〕8 号)的有关规定和要

求，广东省注册会计师协会（以下简称“省注协”）组织开展了 2023

年注册会计师任职资格检查工作。

经公示，省注协已公布 2023 度注册会计师任职资格检查结

果（第一批）（粤注协〔2023〕144 号）。其中，广州地区共 3538

- 2 -

人符合任职资格要求，通过检查（附件）。现将有关相关事宜通知

如下：

一、通过任职资格检查的注册会计师可自行或通过所在会计

师事务所登录中国注册会计师行业管理信息系统，在“年检”模

块的“年检信息查询”中查看年检信息，并将二维码下载打印粘

贴于注册会计师证书上。

二、自发文之日起，通过 2023 年注册会计师任职资格检查

的注册会计师可正常办理转所事宜。

附件：《广州地区 2023 年注册会计师任职资格检查通过人员

名单(第一批)》

广州注册会计师协会

                            2023 年 7月 12 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 7月 12日印发